
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
na Rámcovou smlouvu na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních a mimořádných mostních

prohlídek, č. 01UK-002559

JHC Hlavní mostní prohlídky v Jihočeském kraji 2018/2019

č. smlouvy Objednatele: 05PU-001823 
č. smlouvy Zhotovitele: 17N003015
(dále jen „Smlouva44)

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel
ředitelka Správy České Budějovice

■Správa České Budějovice

NP-Mott: RS mosty 2016
zastoupené vedoucím společnosti NOVÁK
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

& PARTNER, s.r.o.
Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
48585955
CZ48585955
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849 
společnost s ručením omezeným

■  jednatel 
|, jednatelka 
| ,  jednatel

spol. s r.o.člen společnosti Mott MacDonald CZ,
se sídlem: 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 48588733,
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:
(dále jen „Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako

Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 110 00
na základě plné moci

DIČ: CZ48588733
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051 

„Smluvní strany44)

1



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Hlavní mostní prohlídky v Jihočeském kraji 2018/2019 

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

2, Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Metodický pokyn oprávnění k výkonu prohlídek mostů PK z 1.9.2009, - čj. 61 /2009-120-SS/2 (Věstník dopravy 
č. 19/2009);

- ČSN 73 6221 Prohlídky mostů PK;

- ČSN 73 6220 Evidence mostů PK;

- ČSN 73 6200 Mostní názvosloví;

- ČSN ICO 13822 Hodnocení existujících konstrukcí;

- ČSN 73 0038 Hodnocení a ověřování existujících konstrukcí -  Doplňující ustanovení.

Jedná se o technické podmínky plnění smlouvy, tj. ěl. 8, odst, i) bod i. Rámcové smlouvy.

3, Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvu na diagnostiku 
mostů, propustků a zpracování hlavních a mimořádných mostních prohlídek, č. 01UK-002559 uzavřenou dne 
26. 09. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva41).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizací této smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované 
plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění,
tj-:

bez DPH: 1 343 000,- Kč
DPH: 282 030,- Kč
včetně DPH: 1 625 030,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčí plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je tel.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: dnem účinnosti smlouvy, na základě výzvy 

dokončení prací: 30.11.2019

specifikace případných etap: (na základě soupisu služeb)
HMPzarok 2018 do 30.11.2018 
HMP za rok 203 9 do 30.1 1.2019

2



lhůta pro předání a převzetí díla: Hlavní mostní prohlídky budou provedeny a vloženy do systému hospodaření 
s mosty (BMS), včetně projednání s majetkovým správcem mostů a zpracování připomínek majetkového správce 
do 14 (čtrnácti) dnů od projednání. Protokoly budou předány v jednom vyhotovení podepsaném oprávněnou 
osobou podle MP Oprávnění k výkonu prohlídek mostů pozemních komunikací (MD-OPK č. j. 130/2016-120- 
TN/8, ze dne 22.11.2016).

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: předání dokladové části:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, pakliže 
v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 2 roky ode dne odevzdání 
a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou pro 
realizaci díla: podklady nezbytné pro provedení prohlídky, pokud tyto nejsou obsaženy v systému hospodaření 
s mosty. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, a veškerá další nezbytná 
povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní 
náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující 
podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové smlouvy: osobní projednání 
konceptů prohlídek na pracovišti ŘSD ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

5. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole prací, 
které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: nejsou.

6. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě a 
Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel objednateli předá 
v termínu podle čl III této smlouvy: Protokoly podepsané osobou oprávněnou podle MP Oprávnění k výkonu 
prohlídek mostů pozemních komunikací (MD-OPK č. j. 130/2016-120-TN/8, ze dne 22.11.2016).

8. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě) - nejsou.

Článek V.
Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy 
v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona 
o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

3



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění Smlouvy, tj.: čl. 8 odst. i) bod I Rámcové smlouvy,
3. Oceněný soupis služeb.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

2 9 - 03-  2018
V Českých Budějovicích dne ......................... V Praze dne 26.3.2018

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: NP-MOTT: RS MOSTY 2016

Oprávněný podpis (podpisy) Oprávněný podpis (podpisy)

ředitelka Správy České Budějovice jednatelka NOVÁK & PARTNER, s.r.o.



Příloha č.1. Podrobná specifikace předmětu plnění

Název veřejné zakázky JHC Hlavní mostní prohlídky v Jihočeském kraji 2018/2019

poř.
č. ev. č. 

mostu Název mostu
stav
NK

stav
SS

délka
přem.
(m)

termín
prohl.

2018
1 3-072 M o st p řes potok  před K len ovicem i IV IV 5,80 2018
2 3-073 M o st přes tra ť  ČD v Sob ěslav i III liš 16,00 2018
3 3-077 M o st p řes náhon na p ře ložce  So b ěslav IV IV 4,95 2018
4 3-117 N e tře b ice , p řed N etřeb icem i IV IV 10,00 2018
5 4-031 M o st p řes řeku Ska lice  u obce N erestce v v 74,00 2018
6 4-032 M o st p řes tra ť  ČD č .2 0  u N erestců III III 8,90 2018
7 4-034 M o st p řes Č im e lický  potok v  Č im e lic ích IV IV 3,20 2018
8 4-036 M o st p řes siln ic i jl/1 2 1  u M iro tic t v IV 16,40 2018
9 4-037 M o st p řes řeku Lom nici m liš 43,20 2018
10 4-040a.1 M o st p řes siln ic i l il/1 2 1 1 3 ii II 27,60 2018
11 4-040a.2 M o st p řes siln ic i ltl/12 11 3 ii II 27,60 2018
12 4-048 P ře m o stě n í R adešov ickéh o  potoka u Kap sový  Lhoty T V IV 4,40 2018
13 4-049 M o st P ře d n í Z borovíce n II 5,10 2018
14 4-052 M o st m III 2,70 2018
15 4-053 M ost m III 3,00 2018
16 4-055 M o st přes lučn í potok m III 4 ,22 2018
17 4-058 M o st p řes potok před V o lyn í ni m 3,00 2018
18 4-062 M o st p řes lučn í potok  za V o lyn í IV IV 2,80 2018
19 4-062a M o st v  obci Z lešice ni i i 3,00 2018
20 4-080 M o st p řes H ran ičn í po tok  {W ag en b ach } i i 16,81 2018
21 19-030 M o st p řes vý to k  z rybn íka ni ni 4,10 2018
22 19-037 M o st před obcí O ltyně n ii 9,25 2018
23 19-039 M o st před o b c í O ltyně m ni 9,50 2018
24 20-061 M o st p řes potok  v H něvko vě ÍV IV 5,20 2018
25 20-064a N adjezd  na M Ú K Nová H ospoda č .3 i i ii 66,86 2018
26 20-072a M o st p řes b ioko rid o r ni ni 4,05 2018
27 20-074 M o st p řes B ian ic i v  P ro tiv ín ě IV IV 63,90 2018
28 20-079 M o st v  km  3 .5 8 2  s il. í/2 0  p řes tra ť  ČD ni ni 13,96 2018
29 20-084 M o st p řes ryb n ičn í stoku u obce P ištín ni ni 9,80 2018
30 20-086.2 M U K 1/20/11/105 IV IV 57,19 2018
31 20B-064b,2 N adjezd na M Ú K Nová H ospoda č .2 n ii 115,80 2018
32 22-036 P ře s tavb a  m ostu  na sil. 1/22 u obce S tře la IV ii 5,21 2018
33 22-036C Pod chod  u O tavy išš ni 4,2 2018
34 22-038 M o st na siln ic i 1/22 p řes V o lyňku  ve  S trako n ic ích ni iiš 46,80 2018
35 22-041 M o st p řes C ehn ický  potok  v C ehn ic ích ni m 9,10 2018
36 23-002 M o st u obce Řípec ii li 5,00 2018
37 23-003 M o st před obcí Doňov ii fi 2,60 2018
38 23-009 M o st u že le zn ičn íh o  pře jezdu  B arb o ra ii ii 2,50 2018
39 24-002a M o st p řes M íle tín ský  potok  u obce Lom n ice i i ni 4,50 2018
40 24-007.1 S iln ičn í nad jezd  přes že l. tra ť  Č. V e íe n ice  - V ese lí nad Lužn ic í IV IV 58,93 2018
41 24-007.2 M o st p řes že le zn ičn í tra ť  ČD v T ře b o n i IV IV 58,50 2018
42 34-003.. 3 M o st na siln ic i í/3 4  p řes s iln ic i llí/1 0 5 7 7  u obce L išov ni ni 33,91 2018
43 34-008a M o st přes M K a potok u S tráže  nad N ežárkou ni lil 24,00 2018
44 34-012.2 M o st na ram pě na s il. 11/128 v  J . H rad ci přes potok Řečička IV IV 5,04 2018
45 34-013 M o st před k řižo vatko u  u ryb n íka  K u n ife r IV IV 3,00 2018
46 34-014 M o st na ob ch va tu  u s íd liště  V a jg a r p řes potok  Ř ečička IV IV 5,00 2018

47 34-017 M o st p řes potok  Rosička u že le zn ičn íh o  nad jezd u  před N. V Č eln ic í IV IV 3,46 2018
48 34-019 M o st p řes po ln í cestu  za N. V Č e ln ic í u obce Ž d ar m ni 10,00 2018
49 39-002 D o ln íT ře b o n ín , U Č ekanova IV IV 4,90 2018
50 39-006 P říse čn á , v  P řísečn é IV IV 3,00 2018



2019
1 3 -0 6 3a Podchod u Teska v Sezimově Ústí II II 4 ,1 0 2 0 1 9
2 3-078 M ost přes Dírenský potok u Soběslavi II 1! 1 3 ,2 6 2 0 1 9
3 3-091 M ost přes Rybniční stoku u obce Nepíachov lí li 6 ,4 8 2 0 1 9
4 3-099 M ost před obcí Nemanice il II 9 ,0 8 2 0 1 9
5 3 -100 M ost přes potok Čertík před Českými Budějovicem i II II 9 ,0 4 2 0 1 9
6 3 -104 M ost na Pražské tř. {u křižovatky s Nádražní} IV IV 7 ,1 0 2 0 1 9
7 3-108 M ost přes odpadní stoku na silnici 1/3 IV IV 3 ,0 0 2 0 1 9
8 3-111 M ost přes Vltavu III lil 9 7 ,2 4 2 0 1 9
9 3-120 Kapiice, u Kaplického Nádraží IV IV 3 ,7 0 2 0 1 9
10 3 -125 Kaplice, v Kaplici II II 2 ,1 0 2 0 1 9
11 3 -127 Zdíky, za Skoronicemi IV IV 6 ,5 5 2 0 1 9
12 3-128 Bujanov, za osadou Nažidla IV IV 4 ,0 0 2 0 1 9
13 3-129 Dolní Dvořiště, před D. Dvořištěm IV IV 8 0 ,0 4 2 0 1 9
14 4 -0 4 0 ..3 R4 sil. l/20křižovatka Nová Hospoda most přes Jesenický potok 1 1 4 ,8 0 2 0 1 9
15 4-040c1 Nadjezd na MÚK Nová Hospoda 1 1 1 3 2 ,7 7 2 0 1 9
16 4 -0 4 3 M ost přes trať ČD a Řepický potok II II 2 3 8 ,6 4 2 0 1 9
17 4 -0 6 3 M ost přes Nahořanský potok ve ČkynŠ IV il! 5 ,7 0 2 0 1 9
18 4 -0 6 5 M ost přes Spůlský potok u Bohum ilic II II 1 8 ,4 0 2 0 1 9
19 4 -0 6 7 M ost přes potok před Vim perkem IV IV 3 ,6 5 2 0 1 9
20 4-068 M ost přes Volyňku a silnici íl/145 IV IV 2 2 6 ,5 0 2 0 1 9
21 4 -0 6 9 M ost přes bystřinu ve Vim perku IV IV 2 ,5 0 2 0 1 9
22 4 -0 7 7 M ost přes Kořenský potok u Strážného III II 1 6 ,7 0 2 0 1 9
23 19 -0 25 M ost přes Skalici a m ístní kom unikaci IV IV 3 6 ,5 0 2 0 1 9
24 19-032 Nadjezd na silnici 11/105 Petrovice-M ilevsko 1 ! 3 5 ,5 7 2 0 1 9
25 19-033 M ost přes M ilevský potok i 1 2 0 ,7 9 2 0 1 9
26 19-045 M ost přes dálnici D3 1 1 5 1 ,7 9 2 0 1 9
27 19-049 M ost přes přepad rybníka v Chýnově v V 7 ,7 3 2 0 1 9
28 20-064C1 M ost na silnici 1/20 křižovatka Nová Hospoda-migrační most 1 1 2 9 ,8 8 2 0 1 9
29 2 0 -0 68 M ost na Kuchyňce lil lil 7 ,7 5 2 0 1 9
30 2 0 -0 6 9 a M ost přes m ístní kom unikaci do Jitexu Písek ŠŠŠ šil 1 0 ,2 2 2 0 1 9
31 2 0 -0 7 5 M ost přes trať ČD lil lil 3 2 9 ,3 0 2 0 1 9
32 20 -0 77 .1 M ost na MÚK 1/22 u Vodňan III III 3 5 ,8 7 2 0 1 9
33 20 -0 86 .1 M ost přes Dehtářský potok u MÚK Plzeň-Týn n.V. III III 6 ,11 2 0 1 9
34 2 0 -0 8 7 ..3 M ost přes Dehtářský potok IV IV 1 5 ,7 0 2 0 1 9
35 2 0 -087 .1 M ost přes Dehtářský potok IV IV 1 4 ,1 2 2 0 1 9
36 2 0 -0 8 8 .. 3 Podchod pod silnicí 1/20 U Cara IV IV 4 ,0 0 2 0 1 9
37 2 2 -0 43 M ost přes strouhu v Lidmovicích ííi lil 5 ,6 0 2 0 1 9
38 2 3 -0 0 1a Nadjezd na MÚK sil. 1/23 Jindřichův Hradec-Dráchov 1 1 6 2 ,7 5 2 0 1 9
39 2 3 -0 14 M ost před obcí Jarošov nad Nežárkou přes řeku Kamenici II II 2 0 ,3 0 2 0 1 9
40 2 3 -0 15 M ost v obci ja rošov nad Nežárkou přes řeku Žirovničku II II 3 1 ,7 5 2 0 1 9
41 2 3 -0 1 7 M ost v obci Nová Olešná sm ěr Strm ilov IV IV 6 ,8 8 2 0 1 9
42 24-001 M ost na sil 1/24 v km 0.354 50 n 11 1 5 5 ,8 0 2 0 1 9
43 2 4 -0 0 9 .. 3 M ost přes Prostřední stoku u Třeboně šíi ÍŠŠ 3 4 ,3 2 2 0 1 9
4 4 2 4 -0 14 M ost u vlakového nádraží v M ajdaléně IV IV 8 ,1 0 2 0 1 9
4 5 2 4 -0 20 M ost přes Lužnici II II 2 9 ,1 8 2 0 1 9
4 6 24-021 Inundační most II II 5 ,0 0 2 0 1 9
47 2 9 -0 02 M ost před obcí Jam ný IV IV 4 ,8 6 2 0 1 9
48 2 9 -0 0 4 M ost Podolí 1. IV IV 3 ,2 0 2 0 1 9
49 2 9 -0 05 M ost před Křenovicem i IV IV 2 ,9 0 2 0 1 9
50 2 9 -0 0 9 M ost přes řeku Smutná za Srlínem IV IV 2 2 ,2 0 2 0 1 9
51 3 4 -0 10 M ost za H. Žďárem u panelárny III III 5 ,0 4 2 0 1 9
52 34-011 M ost před sil. nadjezdem u škrobárny přes potok Řečička IV IV 5 ,0 4 2 0 1 9
53 3 4 -0 16 M ost přes Kam enický potok za obcí Nekrasín IV IV 2 6 ,8 0 2 0 1 9
54 39-001 M ost u obce Kosov 1 1 4 ,7 6 2 0 1 9
55 3 9 -0 04 Zlatá Koruna, u Rájová lil li: 5 ,0 0 2 0 1 9
56 3 9 -0 05 M ost přes Vltavu v Rájově II III 9 8 ,6 0 2 0 1 9
57 3 9 -0 13 M ost přes Polečnici a trať ČSD u Kájova III III 1 3 3 ,0 0 2 0 1 9
58 39-021 M ost na silnici 5/39 - objekt D 202 II 11 4 2 ,0 0 2 0 1 9
59 3 9-022 M ost v Černé v Pošum aví il 11 3 0 ,4 0 2 0 1 9
60 3 9 -0 36 M ost přes inundační území řeky V ltavy v Lenoře 1 li 5 ,7 0 2 0 1 9
61 3 9 -0 37 M ost pres inundační území řeky V ltavy v Lenoře 1 II 5 ,8 0 2 0 1 9



Soupis služeb

JHC Hlavní mostní prohlídky v Jihočeském kraji 2018/2019

F H la v n í a m im o řá d n é  p ro h líd k y  m o s tů

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem
1 Hlavní prohlídka mostu

m ost s  délkou p řem o stěn í < 10 m 62 ks
m ost s  délkou přem ostěn í 10 a ž  20 m 12 ks
m ost s  délkou přem ostěn í 20  a ž  50 m 19 ks
m ost s  délkou přem ostěn í 50 a ž  90 m 9 ks
m ost s  délkou přem ostěn í 90 a ž  150 m 5 ks
m ost s  délkou přem ostěn í 150 a ž  250  m 3 ks
m ost s  délkou přem ostěn í 250  a ž  4 00  m 1 ks
ve lké  m osty nad 4 00  a atyp ická ře še n í 0 hod 1

2
Prohlídka mostních ložisek s protokolem podle 
ČSN EN 1337-10 0 podpěra m 1

3
Prohlídka mostních závěrů s protokolem podle 
TP 86 0 ks m 1

4 Zpřístupnění mostu plošina malá 0 den ■ 1

5
Zpřístupnění mostu plošina velká pronájem ze 
zahraničí 6 den H m

Celkem bez DPH (část E) - Hlavní mostní prohlídky
1 343 000


